
ш
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

БЕЛОГЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ 
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(БЕЛОГЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
_________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ__________________

26 марта 2025 года с. Белая Глина № 4-1

Об итогах муниципального профсоюзного конкурса 
«Какое гордое призвание - давать другим образование».

Заслушав и обсудив итоги проведения муниципального профсоюзного
конкурса «Какое гордое призвание - давать другим образование» в 2025 году (далее
- Конкурс), проводимого в целях повышения престижа и общественного признания

*

педагогической профессии, реализации профессионального и творческого 
потенциала педагогов, обобщения и распространения лучшего педагогического 
опыта, формирования положительного имиджа профессионального союза, 
популяризации его деятельности в сфере образования и обществе, Президиум 
Белоглинской районной организации Общероссийского Профсоюза 
образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить списочный состав победителей Конкурса в номинациях 
(приложение № 1).

2. Утвердить смету расходов на проведение финала Конкурса 
(приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель
Белоглинской районной организации 
Общероссийского Профсоюза образо О.В.Черкова



Приложение № 1 
к постановлению Президиума 

районной организации Профсоюза 
№ 4-1 от 26.03.2025 г.

Итоги
конкурса_«Какое гордое призвание - давать другим образование!»

Районной организацией Общероссийского профсоюза образования проводился 
творческий конкурс «Какое гордое призвание - давать другим образование».

Итоги конкурса:

Номинация «Слово об Учителе»:
1 место -  Силютина Ольга Александровна, воспитатель МБДОУ д/с № 4.
2 место -  Ишутина Екатерина Васильевна, воспитатель МБДОУ д/с № 9.
3 место -  Чечина Юлия Васильевна, учитель МБОУ СОШ № 36.

♦

Номинация «Сердце, отданное детям»:
1 место -  Долгова Екатерина Андреевна, воспитатель МБДОУ д/с № 9.
2 место -  не присуждается.
3 место -  Пиляева Татьяна Петровна, учитель-логопед МДБОУ «ИГР д/с № 3»,

Антропянская Александра Михайловна, воспитатель МБДОУ д/с № 8.

Номинация «Призвание»:
1 место -  Залитко Ольга Юрьевна, учитель МБОУ СОТII № 16.

Номинация «Дом счастливого детства»:
1 место -  Базиева Валентина Владиславовна, заведующий МДБОУ «ЦРР д/с № 1», 

Клинчаева Олеся Александровна, учитель-логопед МДБОУ «ЦРР д/с № 1».

Председатель 
Белоглинской РО Профсо 
работников образования

О.В.Черкова



ГРАМ ОТА

Антропянская 
Александра Михайловна,

воспитатель
муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения 
«Детский сад № 8 Белоглинского района»,

призер
муниципального профсоюзного конкурса 

«Какое гордое призвание - давать другим образование»

Председатель районной организации 
Профсоюза работников народного образов; О.В.Черкова

Постановление президиума 
№ 4-1 от 26.03.2025 года


